

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitlet – fra ansøgningen Familiefest på Amager.	
Dato for projektets afholdelse? Lørdag d. 15. juni.	
Ansøgt beløb: 5.000,-	Bevilget beløb: 5.000,-
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Vi afholdte børne- og familie-fest med kreativt værksted, DJ der spillede børnemusik, gratis forplejning, åbent hus med dertilhørende aktiviteter.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vores ønske var at åbne op for nye mulige kulturbrugere og lokale samarbejdspartnere, samtidig med at vi ønskede at lave et fedt, inkluderende børne- og familie-arrangement. Det lykkedes. Til gengæld kom der ikke helt så mange som vi havde håbet. Vi fik dog hilst på en del familier, som ikke tidligere havde været i Børnekulturhuset eller kendte til vores kulturtilbud i Kvarterhuset – dem fik vi introduceret dem til.	
Besøgstal/antal deltagere: 300	
Samarbejdspartnere: Mødrehjælpen Amager, Børnekulturhuset Amager, Miljøpunkt Amager, Plastikpose-frit Amager.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Det var en hyggelig dag som var godt organiseret. Der kom ca. 300 gæster (vi havde håbet på 700). Stemningen var god og vi fik positive tilbagemeldinger.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Vi forestiller os at familiefesten skal være en årligt tilbagevendende aktivitet og at vi forsætter vores nye samarbejde med Mødrehjælpen Amager.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har nævnt lokaludvalgene ved navns nævnelse i arrangementsbeskrivelserne på internettet (Facebook og egen hjemmeside) og i lokalavisen. På vores printmateriale (dvs. flyers og plakater) har vi også haft Amager Øst Lokaludvalgs logo på materialet.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
